
AGROSAL  d.o.o.
Gregorčičeva ulica 38,  5270 Ajdovščina
telefon: 05 368 90 96, fax: 05 368 90 97
e-mail: info@agrosal.si,  www.agrosal.si



CATALOGO 

CATALOGUE PIECES - SPARES CATALOGUE - CATALOGO PIUAS 
- ERSATZTEILLISTE 

PER ORDINARE preclsare: 
-Tipo del motore 
- Numero dl matricola dei motore 
- Numero di catalogo e denominazione del rlcamblo 

POUR COMMANDES DE PIECES DETACHEE indlquer 
- Type du moteur 
- matricuie du moteur 
- Rdfdfence et denomlnation de la plbce ddtachde 

ORDERiNG YOUR SPARES please speclfy: 
- Engine Type 
- Engine serial number 
- Spere pari number and descrlptlon 

PARA PEDIR PIEZAS DE REPUESTO senalar: 
- Motor tipo 
- Numero de matricuia dei motor 
- Numero y denomlncbn de la pieza requerlda 

BEI BESTELLUNGEN VON TEILEN foigendes angeben. 
- Motortyp 
- Motor-Nummer 
- Besteiinummer und Bezelchnung des Teiles 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o

AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.    A

GROSAL d.o.o.     
AGROSAL d.o.o.



iopasad 
siunr 

ZI 
O 
I 
9 
v 

oesi II 
aiiasou 91 
aiiasou s 

I! 
OI 
6 
8 
L 
O 
S 
b 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.    A

GROSAL d.o.o.     
AGROSAL d.o.o.



TAV. i 

FIG. I NO CAT. lOUANT1 DENOMINAZIONE 1 DESIGNATION I DESCRIFTION I DENOMINACIONES I BREICHNUNG I OIMENSIONI - NOTE 1 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

40 

41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 

52 

53 
54 

55 
56 
57 - 
- 
- 

0724.30 

07.5023 
09.70.iO 
1326.02 
13.84.52 
15.W.17 

17.90.01 

07.24.68 

15.8040 

2003.13 

21.0262 

21.02.61 

22.50.01 
29.20.22 
29.30.54 
17.43.07 
30.40.44 
30.54.27 
41.00.50 
43.8236 
43.10.76 
43.10.77 
43.10.80 

43.71.23 
43.71.22 

44.40.22 
50.00.70 
50.80.63 
05.53.08 
06.00.22 
01.01.04 
43.91.36 
45.58.25 
45.59.50 
43.9310 

~ 

1 Spina 
3 Spina 
4 Aibottini 
i Anello d i  sellevom. 
1 Perno di rif. PMS 
1 Colonnetta 

12 Prigioniero 
1 Tubetto di riforim. 

Goupille Pin 
Gnupiile Pin 

Attache ievogs Lifting eye 
Axe de réf. PMH Pin 
Coionnotte 
Goujon 
TUVBU do réf. Tube 

Rivet n i ve t  

Cou ling nut 
stu! 

Posodor 
Pasodor 
A e m o c h e 
Perno extroccion 
Perno 
Ruion distonciedor 
Espirrago 
Tubo 

Kagelstift 
Kageistift 
Nieto 
Auihingerringschroube 
Zopfen 
Stehboizen 
Stiftschreubo 
Rohr 

KS4 0 4x10 
KS4 0 6x16 
KNI 0 3x7 

i Piastre 
1 Rosamento 

i Compana motore 
4 Piede motore 
1 Stoffe supp. piedi 
1 coppa 011u 
i Coperchio disiribuzione 
2 Portlna 
1 Toppo riemp. olio 
1 Guernizione 
1 Gunrnizione 
1 Guornizione 
2 Guernizione 

3 Guornizione 
3 Guernizione 

1 Asta l ivel lo olio 
1 Targa DVA 1750 
3 Targa DVA 1550 S2 
i Raccordo 
2 Guornizioni 

i 6  Rondelle 
1 Serie guornizinni 
1 Roccoio 
1 noccolo 
1 Serie guorn. smeriglio 

Plnque Plete 
Cnrter Crnnkcnse 

Cyiindre Cyiindre 

Cyiindre Cylindro 

Ciuche moteur Flywheei housing 
Pied du mntour Motor mnunt 
Suppuri dos pieds 
Ecc i huile D i i  pnn 
Corter do distribution Cnver 

DVA1750-OVA1750S DVA175(tDVA1750C 

OVAI550 C2 OVAI550 C2 

Moior mount brocket 

Joint Gesket 
Joint Gosket 

Jouge d'huile Dipstick 
Piaquette DVA 1750 
Piaquette DVA 1550 C2 
Vis reccord no11 
Joint Gaskot 
Rondelle Wosher 
Jeu de joints Gnsket set 
Douil le Oushing 
Douil le Rushing 
deu do loints our Gesliet set for veive 
revision pert ie ie overiiauiing 

id piate DVA 1750 
id piate DVA 1550 S2 

Cilindro 

Cil indro 

Campene motor 
Pio moto1 
Sopolte pies 
Corter m i t e  
Cuhierte distribucion 
Topo 
Tepen ocoite 
Junto 
Junte 
Junte 
Junta 

Junto 
Junte 

Voriile de nivel 
Placa OVA 1750 
Placa DVA 1550 C2 
Rulon 
Junto 
Arendele 
Jucgo do juntos 
Cesquillo 
Cosquillo 
Serie porcini de 
empequeteduros 

DVA175~DVA1750C 

OVAI550 52 

Piens 
Kurhelgehnuse 

Zyl inder 

Zyl inder 

Motorglocke 
Motnrfuss 
Motorfussioger 
Uiwnnne 
Deckel 
Deckel 
Verschluss 
Dichtung 
Diclitung 
Diclitung 
Dichtung 

Diclitung 
Diclitung 

MeUslob. 

Typenschiid DVA 1550 se 

DVAi750-DVA1750C 

OVAI550 52 

Typenschlid UVA 1750 

Eolzon 
Oichtung 
Unieriogscheibe 
Diciitungsoh 
Uichse 
ROclise 
Dichtungsalz fui 
toiluhcrhoium 

include Fioo. 29, 30, 
31. 37 e Fig. 7-9-16-19- 
20.30.33 d i  iov. 6 - . 
Fig. 14.27- 28 d i  lev. 8 

Include Fig. 27 

norme18 - mm. 0 3  
speciale - mm. 0,2 

include Fig. 20 

incluso in .Fig. 39 
incluse in Fig. 39 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.   AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.    A

GROSAL d.o.o.     
AGROSAL d.o.o.



TAV. I 

1 01.01.04 
2 01.01.07 
3 01.02.06 
4 01.09.25 
5 02.01.06 
6 02.1921 
7 02.25.05 
6 02.43.06 
S 03.10.75 

10 03.10.77 
Il 03.55.78 
i 2  18.32.30 
13 19.49.27 
14 19.49.75 
15 21.23.13 
16 31.11.62 
17 31.11.63 
18 3123.15 
19 31.62.02 
20 50.16.27 
21 4020.34 

40.20.45 
22 40.30.47 

40.30.22 

6 nosette 
2 nosene 
3 Rosetta 
2 Rosane 
4 Dcdc 

12 Ocdc 
2 Dado 
3 Onde 
2 Prigioniero 

12 Prigioniero 
6 Vite 
1 Flenglc 
1 Mcrmltlc 
i Protezione mermitte 
1 Collcnorc d i  sccrlce 
2 Celcttc ccprivclvclc 
1 C C l C t t O  ccprivelvule 
i Collettore aspirazione 
3 Teste cllindro 
1 Ccndcicttc prcrlsccldc 
1 flitre aria 

DVA 1750-DVA 1550 52 

Rondelle 
Rondelle 
Rondelle 
Rondelle 
Ecrcu 
Ecron 
Ecrcu 
Ecrcu 
Gcujcn 
Guujon 
V k  
Bade 
Pct d'icheppcment 
Prctection 
Ccllcctcur d'échcpp. 
Celcttc dc suupepcs 
Cclcttc de scupepcs 
Ccllcctcnr odmissicn 
c u 1 c 6 6 e 
Ucugic dc réchcuffcgc 
n i t r e  à alr 
OVA 1750-DVA 1550 52 

Filtre a air  DVA 5 I 
1 Prefiltrc Prefiltrc 
1 Cappellcttu Capuchen 

Flltre aria DVA 1750 5 

Washer 
Wcsher 
Wosher 
Wcshcr 
Nut 
Nut 
Nut 
Nut 
Stud 
Stud 
6oit 
Flengc 
Muiflcr 
Gucrd 
Exhcust mcnlfuld 
Velvc ccvcr 
Vclve ccver 
Inteke mcnifold 
Cylinder hccd 
GIew plug 
Air clcancr 
DVA 1750-OVA 1550 52 

Air clcaner DVA 5 
Prefiller 
Cap nul  

23 

24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

43.01.08 

43.76.15 

43.82.35 
43.38.50 
43.50.23 
43.50.24 
43.5220 
43.52.25 
43.61.08 
43.81.30 
44.02.84 
44.23.08 
4423.16 

3 

3 

3 
1 
3 
3 
1 

. I  
3 
3 
3 
3 
3 

Gucrnizicnc 
Guernlziene 
Gucrnizicnc 
Gncrnlzlcnc 
Gucrnlzlcne 
Guernlzlcne 
Gucrnizicnc 
Guorniziune 
Tubc estc pnnlcrlc 
Sede veIveIo sccricu 
Sede veIvoIc cspiraz. 

Arcndclc 
Arcndclc 
Arendcls 
Arcndclc 
Tuercc 
Tucrcc 
Tucrce .J* I .  

Tuerce ., 
Espérrcgc 
Espirrcge 
Tornllle 
Brldc 
Silencledcr 
Pretccclcn 
Ccicctir escopc 
Topo viivulcs 
Topo viivules 
Colcctir cdmlssiun 
culeta 
Cclcntcdcr errcnnuc 

Unterlcgscheibc 0 6  
Untcrlcgscheibc 0 8  
Unterlcgschcibc 0 8  
Unteriegschcibc 0 8  
Muttcr M8 
Mdttcr M8 
Mutter M8 
Mutter M8 
Stiftschreube MOXi6 
Stiflschrcnbc MOx2O 
Schreube TE M6x16 
Flensch 
Auspulflcpf 
Schnh 
Auspnffscmmclrehr 
Vcntildeckcl 
Vcntiidcckcl 
Anseugsommelrchr 
Zyllnderkcpf 
GlOhkerze 

include Figg. 33 e 34 

flitrc alrc 
OVA 1750-DVA 1550 52 
Flltru aire DVA S 
Prellllre 
Capuchun 

Luitf l l tcr 
OVA 1750-DVA 1550 52 
Lultl i i ler DVA S v. Foglio no. 59.08.21 
Verli l tcr v. Foglio no. 59.08.14 
Schuhkaece 

Jclnl ec CJ asse rleae gaskei J m l c  cc culata Zy inderitcpieicniJng 
OVA 1750-OVA 1750 5 OVA 1750-DVA 1750 C 
Jelni de c.lasse hcad gaskei ..ma de c.iaia Zylinderkepldicht~ng 
DVA 1550 52  OVA 1550 52 DVA 1550 S2 DVA 1550 C2 

DVA 1750-DVA 1750 5 DVA 1 7 5 0 W A  1750 S 

Jclnt Gcsket 
Jclnt Gcsket 
Jclnt Gcsket 
Jcint Geskct 
Joint Gcsket 
Jolnt Gcskct 
Jolnt Gcsket 
Jcint Gcskel 
Tubc dc prctcctien Pushrod ccver 
Siègc scupcpc échcpp. Exhcust valve scai 
Siège scupcpc cdmiss. Inteke veIvc scot 

Juntc Dichtung 
Juntc Dlchtung 
Juntc Olchiung 
lunta Oichtung 
lunte Oichtung 
Juntc Dlchtung 
Juntc Dichtung 
Juntc Oichtung 
Tubo protcccien StcOstcngcnrchr 
Asienle v i lvulc escopc Ausicssventllsltz 
Asientc v i lvulc cdmiss. Elnlcssventlisih 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.    

AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.    A

GROSAL d.o.o.     
AGROSAL d.o.o.



TAV. 3 

I I EEICHNUNG DIMENSIONI . NOTE I DENOMINACIONEC I FIG. I No CAT. IOUANT.I DENOMINAZIONE I DECIGNATION I DESCRIPTION 

1 
2 
3 
4 
6 
7 
8 

i o  
l i  
12 
i 3  
i 4  
15 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

28 
29 

32 

33 
34 
35 
36 

37 
36 

39 

40 

41 

42 

43 

43 

44 

45 

45 

46 

01.01.04 
01.09.76 
01.23.10 
01.29.15 
02.01.04 
02.45.33 
03.1015 

03.70.63 
03.70.07 
04.50.07 
06.51.83 
06.55.39 
07.01.41 

07.79.16 
OB.Oi.15 
10.03.32 
10.10.64 
10.14.66 
10.56.06 
15.10.26 
15.10.29 
15.12.56 
15.14.15 

20.30.22 
22.13.02 

30.20.15 

30.20.16 

30.20.17 

30.24.04 
30.24.05 
30.26.01 
24.00.87 

43.10.78 
43.30.46 

45.50.36 
45.50.37 
45.5030 

45.50.46 
45.50.47 
45.50.40 

45.50.05 

45.70.08 
45.70.09 
45.70.90 

46.05.30 

46.05.39 

4645.38' 

40.95.39 

46.0625 

46.06.26 

46.9625 

4646.26 

46.12.32 
46.1231 
4640.69 

4640.70 

46.90:66 

4640.67 

49.40.20 

6 Rosene Rondelle Wesher Arendele Unterlegscheibe 0 6  
1 Roseiio Rondelle Wesher Arendele Unterlegschelbe 
2 Piostrlne Freln de bouion Locklng washer Plequito Slcherungsblech 
3 Piostrlne Frein de boulon Lucking wesher Ploqulte Slcherungsblech 
6 Dado Ecrou Nut Tuerca Muner M6 
6 Oedo Ecrou Nut Tuerce Muner M6 
6 Prigioniero Guujon Stud EspÉrrego Stiftschreube M6x25 

3 Vite Vi3 BOlt 
6 Vlte VlS Bolt 
i Ghlera Embout Ring nut 
1 Anello d i  tenuta Begue d'étenchéité Seal 
1 Anello di tenute Begue d'étenchéité Seel 
2 Chicvena CIevetle K ~ Y  

Tornlilo Schreube 
Tornlllo Schreube 
Tuercs Nutmunei 
Anillo reten Oichtring 
Anlllo relen Dichtrlng 
Cbeveta Kell 

4 Spine elesiice Goupllle élastlque Pln Pesedur 
6 Anello elnstlcu Anneeu élestlque Sneprlng Aro seeger 

2 Contreppeso Contrepolds Counterweight Contrepeso 

i Ingrenagglo dlstrlb. Engrenege Gear Engranoje 
6 Vite VlS noit Tornlllo 
4 vite VIS EUlt Tornliio 
2 Vite ViS OOlt Tornlllo 
6 Vite VIS Bolt Tornlllo 

1 Albero e gomiti Vllebrequln Crenksheft CigOeiel 

3 Blelle Blelle Connecting rud 0iele 

1 Co erchio besemento Cuuvercle de cenar Cankcese cover Te e de benceda 
i volono Volant Fl ywheel VOPCOtC 

1 

1 

1 

1 Supporto interno Support cuu~slnet Beering support Soporte cojinete 
1 Supporto Intermedio Support cousslnet Bearing support Soporte collneie 
1 Su porto posteriore Sup ort,coussinet Oeoring support So erte colinete 

1 Guarnlzlone Jolnt Gnsket Junto 
1 Cuernizione Jolnt Gosket Junte 

Supporto enteriore con Support vilehrequin evec Crankshoh brecket with Soporte clgflefiol con 
cusclnelto di henco cousslnet dc benc maln beoring colinete de bencado 
Supporto enteriore con Suppoii vliebrequln uvec Crenkshoft bracket wllh Soporte cigfleiol con 
cuscinetto di benco coussinet de bsnc maln beerlng colinete de benceda 
Supportu anteriore con Suppori vilebrequln evec Crenksheft brecket wlth Soporte cluitefiel con 
cusclneno di henco cousslnet da bonc mein beerlno colinete de bancada 

i PuPeggie completa PouPle Pulley 0ss.y POPCO 

Kogelstlft 
Sicherungsrlng 
Kurhelwelle 
Gegengewlcht 
Pleuelstange 
Zahnred 
Schreube 
Schreube 
Schroube 
Schreube 

KurbelgehBusedeckel 
Schwungrad 

Kurbelwellenlager mlt 
Hauptleger 
Kurbelwellenloger mlt 
Hauptleger 
Kurbelwellenlager mlt 
Houptlager 

Legerhelter 
Legerhelter 
Legerhelter 
Rlemenschelbe 

Dlchtung 
Dlchtung 

TCEI MOx25 
TCEI M10x50 
M30x1,5 

6X6x15 

Include Figg. 17. 20. 24 

Include Figg. 7, 26, 41 

TE MI0 
TCEI M10x50 

Standerd 

normele / norma1 

- 5/10 

- iO/IO 

Include Fig. i 1  
Include Fig. i 1  
include Rg. i 1  

Cuscinetio tesle hielio Cotssinet l e le  bieile Bearlng-normoi Cesqulilo cabeza bléle Pleuelkoplbuchse nurmole 
3 Cuscinetto leste blelle Cuusslnel t8ic hlelle Oeeiingundenilze Cnsqulllo cobezo bléio Pleuelkoplbuchse - 5/10 

Cuscincilo teste blella Cuusslnet tele bielie Oeerlngunderslze Cosq.iiio cabezo biéie Pleueikopibuchse - 10/10 

Cuscinetto di henco Coussinei de benc Meln heeringundersizc Cojlncle de bancedo HoJptloger - ro/io 

Ctscineito di  boncu Cuussinel de benc Meln bearlngmrmoi Colineie de bencode Heupilager normale 
3 Cuscineno dl bonco Coussinel de banc Moln heoringundcrsize Colinete de hnncede Haupt ager - 5/10 

3 Cuscinetto plede blello Bogue pied bieile 6ushlng Cosqulllo plé bieie PicuelfussbJchse 

' Anello di spollomento Aondelle de buiée Thrust uesher-normai Anlllo de empule Oruckscheihe norme18 
i Anello dl speliomenlo Rondelle de bJtée ihrust wosher-overslze Ailiiu de empule Oruckscheibe ,. 0.10 mm 

Anello dl spellemenio Rondelle de butée Thiust uosher.ovcrslze Anlllo de empule Druckscheibe I 0.20 rnm 
Pls t une Pision P.sion-norma1 Plstun Koloen normale 

OVAI 750-OVAi750S 

UVA1 75OWA175OS 
3 Pistone Plston PIston-uvorslze Plsion Ko ben 7 5 / 1 0  

Pistone cumpietu 

3 Plstone compietu 

Pistone 

3 Pistone 

Plston compiet 

Plstun compiet 

Piston 

Piston 

Plstun assy. - norma1 

Pistun assy. - uverslze 

Piston completo 

Plstun cumpietu 

Plstun-norma1 Plstun 

Piston-uverske Plstun 

Kompiet Kolben 

Kumpiet Kolben 

Koiben 

Koiben 

normale 
DVA175O-OVA175OS + 5/10 
DVA1750-DVA1750S 
Include fig. 16.43.44.45 
normale 
OVAI550 S2 
+5/10 
DVA1550 52 

Pk1OnC COmQ~etO Plston complet Plstun essy.- norma1 Plston completo Komplet Kolben normale 
OVAi550 S2 

OVAI550 S2 
Include Fig. 18,43,44.45 

3 Pl5tOile COmQktU Plston compiet Plston essy.- uversize Piston completo Komplet Kolben +5/10 

3 Splnutto Axe de pistun Plstun pln Eulon de plston Kolbenbolzen OVA1750-DVA1750S 
3 Spinotto Axe de piston Pistun pln Bulon de pistun Kolbenbolzen OVAI550 S2 
3 Serie segmenti Serie segments Pistun rlng set-norma1 Serie de aro5 Kulbenringsatz normale 

3 Serle segmenti Serie segments Plston rlng set-oversize Serie de erus Koibenrlngsatz + 5/10 

3 Serle segmenti Serie segments Plston rino set-norma1 Serle de eros Koibonrlngsak normale 

3 Serie segmenti Serie segments Plston rino set-over5ke Serle de arus Kulbenrlngsak + 5/10 

1 Corona avviamento Couronne dumarrage Rlng gear Corona de arranque Starterkranz 

DVA1750-OVA1750S 

DVA1750-OVA1750S 

OVAI550 52 

OVAI550 S2 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.  
AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.  AGROSAL d.o.o.     

AGROSAL d.o.o.



GRUPPO VENTILATORE 
GROUPE DE SOUFFLERIE 
BLOWER ASCEMBLY 
CONJUNTO VENTILADOR 
GEBLACEVORRICHTUNG 

TAV. 4 

FIG. N. CAT. OUANT. DENOMINAZIONE DESIGNATION DESCRIPTION OENOMINACIONES BEZEICHNUNG DIMENSIONI - NOTE 

1 
3 
4 
5 
6 
7 
6 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

20 
21 

22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

01.01.04 
01.29.79 
0244.38 
0244.06 
03.10.46 
03.70.57 
03.70.50 
03.70.69 
03.70.63 
03.84.27 
04.28.08 
31.30.28 
31.3218 
39.10.28 
39.86.09 
41.03.03 
43.38.45 
49.15.12 

49.i6.82 
49.3209 

* 
03.10.75 
07.11.17 

01.0206 
0243.06 
01.10.06 
04.2814 
39.18.03 
07.08.10 
49.16.13 

41.1a29 

4 Rosetta piana 
1 Piasirlna d i  sicurezza 
1 Oado 
4 Dado 
4 Prigionlero 
1 VI18 
2 Vlte 
2 Vite 
5 Vite 
2 Vlte 
2 Vlts 
1 Supporto statore 
1 Statore 
1 untnrri . .- - i Cinghietta 
1 Gruppo sllatatolo 
1 Guarnizions ~~~ ~ 

1 Alternatore completo 

1 Regolatore 
1 Puieggla 

Rondelle 
Arretolr 
Ecrou 
Ecrou 
Goulon 
VIS 
VI5 
VIE 
vi5 
VIS 
vi5 
Support de ventllateur 
Stator 
untnr 

Washer 
Salaty piate 
Nut 
Nut 
Stud 
Eoit 
Boit 
Bolt 
Bolt 
0011 
Bolt 
Eracket 
Stator 
Fan 
Eelt 
Ereaiher assambly 
Gasket 
Alternator 

Réguiateur Governor 
Poulie Puliey 

1 Coperchio 
1 Prigioniero 
1 Perno 
1 Gruppo tendicinghia 
1 Rosetta 
1 Oado 
3 Rosetta 

1 Coperchio 
1 Prigioniero 
1 Perno 
1 Gruppo tendicinghia 
1 Rosetta 
1 Oado 
3 Rosetta 
3 Vite 
1 Protezione cinehletta 
1 Linguetta 
1 Alternatore 2OOW - 12V Aliernateur 200 Aiternator 200W 

Couvercle Cover 
GouJon Stud 
Axe Pln 
Tendeur de courrole Eellstretcher assy. 
Rondelle Washer , 
Ecrou Nut 1 
Rondelle Washer 
VIS Eoit 
Protection CourrOIes Vee bei1 guard 

Arandela 
Piaqulta 
Tuerca 
Tuerca 
Esparrago 
Tornllio 
Tornllio 
Tornllio 
Tornlilo 
Tornlilo 
Torniilo 
Soporte 
Estator 
Rotor 
Correa 
Conjunto respirador 
Junta 
Alternador comoieio 

Regulador 
Poiea 

Tapa 
Esparrago 
Per"" . 
Tensor de corres 
Arandela 
Tuerca 
Arandela 
Tornillo 

Scheibe 8 6  
Sicherungshelbe 
Mutter M14x1,5 
Mutter M6 
Stltischraube M6x25 
Schraube TCEI M6XSO 
Schraube TCEi MEx25 
Schraube TCEI M6x16 
Schraube TCEi M8x25 
Schraube TCEI M6x12 
Schraube M6x15 
Statortr#ger 
Stator 
Rator 
K%ieman 
EntiOltungsvorrIchtung Include Figg. 11.18.22 
Dichtung 
Orehstrom-Generator 22OW - I N .  

include Fig. 20.12, 
4.31.32 

Regler 
Gebiaseantrlebsrlemen- 
schalbe 
Oeckei 
Stiftschraube MExl6 
Zapfen 
Spannschioss 
Unteriegschelbe 8 6  
Mutter M6 
Unteriegscheibe 0 6  
Schraube M6X40 

Proteccion correas trap. Keiirlemenschuts 

Aiternador 2OOW Orehstrom-GeneratoruXIW Inciide flg. 
4x5 UNi5Ed6-69 

* Non SI fornisce sclolto . Non Ilvré séperément ~ Not supplyed seperateiy . No se entrega suelto - Elnreln nlcht lleferhar 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.   
AGROSAL d.o.o.   

AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.   AGROSAL d.o.o.     

AGROSAL d.o.o.



43 

FIG. 

GRUPPO VENTILATORE 
E LAMIERE DVA 1750 S 

N. CAT. OUANT. DENOMINAZIONE DESIGNATION DECCRIPTION OENOMINACION BEZEICHNUNG DIMENSIONI -NOTE 

1 
2 
3 
4 
5 
5 
7 
6 
9 

I O  
Il 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
I 6  
19 

20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
36 
30 
40 
41 
42 
43 

01.01.04 7 
01.01.07 4 
01.01.10 4 
01.10.06 3 
0201.05 4 
0243.07 3 
03.10.78 4 
03.11.02 1 
03.ii.io I 
03.51.05 t 
03.65.74 4 
03.55.76 3 
0350.43 I 
17.00.50 1 
17.00.62 1 
17.0222 1 
17.06.22 1 
17.06.52 I 
16.37.34 I 

24.00.77 1 
39.66.59 2 
01.09.65 1 
49.3230 I 
50.60.71 1 
07.50.29 4 
41.30.26 1 

02.01.06 1 
01.01.11 I 
31.34.11 I 
31.30.40 ., 1 
46.0208 2 
13.14.16 I 
1691.26 1 
06.1247 I 
24.20.36 I 
03.51.44 1 
49.16.62 1 
04.28.08 2 
0244.39 1 
07.08.10 I 
49.7279 I 
49.15.31 I 
40.1532 I 

R05ette plana Rondelle 
Rosetta plana Rondelle 
Rosetta olene Rondelle 
~osei ia  eiestica Rondelle 
Oado Ecrou 
Oado autolranan!e Ecrou 
Prigloniern Goulon 
Prloioniero Goulon 
Prii ioniaro Goujon 
VlieTE Vis TE 
VllaTF Vii; TF ._ .. 
Vite TE Vls TE 
Vite TCEI Vis TCEI 
Lamiera conv. ed2 TOle 
Lamiera conv. erla . TOie 
Porlelio conv. aria Convoyeur 
Lamlera conv. zona ani. Tbls 
Lamiera conv. zone posL TOie 
Piastrlna iiss. eliern. Arrelolr 
egr. ven. 
Puleggia comando veni. Poulle 
Cinghietia irapezoldale Courrole IrepBz. 
Rondella di  spessore Rondelle 
Puleggia comando eilern. Poulie 
Targa motore Piaqusile 

Gruppo veniole Groupe de soufilerle 

Oado Ecrou 
Rondelle Rondelle 
Rotor ventola r. Rotor 
Supporto statore ventola ,iSupport stator 
Cuscinello Roulement à biiles 
Perno Axe 
Oisianzialh Entretolse 
seiger Seeger 
Puleggia PDUli2 

Chlodi per targa ClOUS 

VI12 vi5 
Ragoiaiore RBgulateur 
Vita iisseggio regolaiore Vis 
Dado iirsagglo a l t e rna l  Ecrou 
Chiavetta Clavatie 
Venlola Soulilerie 
Ailernalore Aiiernateur 
Aliernatore completo Allernator 

Washer 
Washer 
Washer 
Washer 
Nut 
Nu i  
Stud 
Stud 
Stud 
Eol iTE 
Eol iTE 
EOitTE 
BoliTCEI 
Shieid 
Shield 
Schroud 
Shieid 
Shield 
Salety plate 

PUllBY 
ve2 beli 
Washer 
Pulley 
1.0. Plate 
Nalls 
Elower essembiy 

Nu i  
W2Sh2i 
Fan 
Stator bracket 
E d  bearing 
Journal 
Spacer 
Seeger 
Pulley 
Screw 
Governor 
Boli 
Nu i  

Elower 
Alternalor 
Aliernator 

K ~ Y  

Arandela 
Arandeia 
Arandeia 
A r andela 
Tuerca 
Tuerca 
Esparrago 
Esparrago 
Esparrago 
Torniiio TE 
Tornlllo TE 
Tornillo TE 
Tornlllo TCEI 
Chapa 
Chapa 
Convoyador 
Chapa 
Chapa 
Pia qui la 

POk2 
Corre2 irapezoidal 
Arandeia 
Polca 
Placa 
cievo 
Conjuto venlilador 

Tuprca 
Arandela 
Rolor 
Suporta s le lor  
Cojineie de boles 
Perno 
Conirele 
Seeger 
Poiea 
Tornillo 
Regulador 
Tornillo 
Tuerca 
Chaveta 
Soplador 
Aiternador 
Aiiernador 

Unterlegscheibe 
Unlerlegscheibe 
Unlerlegscheibe 
Unlerleoschelbe 
Mu i ie r -  
Mutier 
Stiiischraube 
Siiilschraube 
Stlitschraube 
Schraube TE 
Schraube TE 
Schraube TE 
Schraube TCEI 
Eelch 
Eelch 
Luiileiblech 
Eelch 
Eelch 
Sicherunghsblech 

Riemenscheibe 
Mutier 
Unierlegschelbe 
Rlemenscheibe 
Typenschild 
Nagei 
Gebl~sevorr lchh~ng 

Mul ler  
Unlerlegschelbe 
Roior 
Slaioriràger 
Kugellager 
Zapfan 
DistanzsiOck 
Seeosr 
Rieienschelbe 
Schraube 
Regler 
Schraube 
Mutier 
Keii 
Kuhlgebiase 
Orehsirom generator 
Orehstrom gsnerator 

8 6  
88.4 
010 .5  
0 6  ~~ 

M6 
m10 
M6x25 
MiUx20 
M10x40 
M10x50 
M6x16 
m6x16 
M6X10 

Premium 2132 
0 20 

incl. iigg. 22-27-2829 
30-31-32-33-34-35-36 
m12 
812.5  

0 2 0 x 4 7 ~ 1 4  

471 UNI 3654 

M12x1.75x140 UNI 5737 

M6X15 
M14x1.5 autoiren. 
4x5 UNI 6W6 

Incl. flgg. 37.36394 
4142 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.  
AGROSAL d.o.o.    

AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.  AGROSAL d.o.o.     

AGROSAL d.o.o.



FIG. 

1 
2 
3 

( 4  
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
22 
23 

24 

25 

26 

27 
28 
29 
30 

N. CAT. OUANT. DENOMINAZIONE DESIGNATION DESCRIPTION DENOMINACIONES BEZEICHNUNG DIMENSIONI - NOTE 

01.01.04 
01.10.05 
0201.06 
03.55.74 
03.55.76 
03.55.80 
03.70.43 
03.56.40 
01.10.08 
05.54.25 
05.00.22 
01.01.07 
15.4049 
17.00.19 
1700.21 
17.0207 
1705.14 
1705.17 
I70834 
17.1701 
17.17.03 

1909.17 

39.90.24 

1837.83 
3910.02 

3900.80 

43.81.31 
492881 
502201 
17.1728 

i 8 . i m  

22 
6 
4 

17 
4 
2 
3 
4 
8 
1 
1 
8 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 

4 

2 
1 

1 

6 
4 
2 
1 

Rosette 
Rosetta 
Dado 
Vlte 
Vite 
Vlte 
Vite 
Vlte UVA 1750s 
Rosetta 
Vlte speclale 
Guarnlzlone 
ROsella 
Distanziale 
Lamlera 
Lamlera 
Poriello conv. 
Lamlera 
Lamlera 
Lamiera 
Lamiera 
Lamiera 
Squadretta 
Serbatoio 

Ammortlnstore 

Supporto serb 

Rondelle 
Rondelle 
Ecrou 
vi5 
vi5 
Vls 
VI5 
Vls UVA 1750s 
Rondelle 

Vls 
Jolnt 
Rondelis 
Entretolse 
Tble 
Tbie 
Convoyeur d'air 
Tble 
Tble 
Tbie 
Tbie 
Tbie 
Equerre 
R6seNoir 

Suppor1 Biastlquo 
Suppuri r6seNoIi 

Washer 
Washer 
Nut 
BOlt 
BOlt 
Eolt 
Boii 
Bolt DVA 1750s 
Washer 

Eolt 
Gasket 
Washer 
Specer 
Shieid 
Shield 
Shroud 
Shieid 
Shield 
Shleld 
Shleld 
Shleld 
Bracket 
FUSI tank 

Vibretion lsolalor 
Fuel tank bracket 

Arandeia 
Ara n d e I a 
Tuerce 
Tornillo 
Tornllio 
Torniilo 
Tornlllo 
Torniilo UVA 1750s 
Arandela 

Tornilio 
Junta 
Arandela 
Contrete 
Chapa 
Chapa 
Convoyador 
Chapa 
Chapa 
Chapa 
Chepa 
Chapa 
Escuadra 
Ueposlto 

Cuporie antivibrador 
Soporte deposlto 

Scheibe 
Scheibe 
Mutter 
Schraube 
Schraube 
Schraube 
Schraube 
Schraube DVA 1750s 
CClieIbB 

Cchraube 
Dlchtung 
Cchsihe 
Oistanzst0ck 
Biech 
Blech 
Luftleltblech 
Blech 
Blech 
Elech 
Biech 
Biech 
WinkeistGck 
Kraftstoffbehalter 

elaellrche lagerung 
Kraftstoffbehalterlager 

Tappo Bouchon PlUQ Tapon Verschluoschraube 
UVA 1750-UVA 1550 S2 UVA 1750-UVA 1550 C2 UVA 1750-DVA 1550 S2 UVA 1750-UVA 1550 52 UVA 1750-DVA 1550 C2 
T.3000 Bouchon PIUO TaOll" VersshliiRschracihn . . . . .. . . . . ... 
O Z i 7 5 0  s UVA 1750 S UV8 1750 S U%-1750 S UVA 1750 S 
Guarnizlone Joint Gasket Junte Dlchtung 
Passatubazione Passe-tuyautarle . Fuei ilne sieeve Pasa-tuberle LeitungdurchfOhrhGlle 
Vlte reglstro VI5 r6gIage Setscrew Torniiio reguiacion 
Lamiera Tale Shield Chape Biech 

0 6  
0 6  
ME 
TE M6x10 
TE M6x12 
TE M6x20 
TCEI M6x10 
TE M8x20 
08 

M8xl 
08 
08 

DVA1750-DVA1750S 
UVA1550 52 

Inciudefigg. IO. 11.26 
e fig. 23.28 dl tav. 7 

Includellgg.9.10.11,28 

Elnslelischraube 
per filtro 40.10.53 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.   
AGROSAL d.o.o.  

AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.   AGROSAL d.o.o.     

AGROSAL d.o.o.



DISTRIBUZIONE - POMPA DELL'OLIO 
DISTRIBUTION POMPE A HUILE 
TIMING SYSTEM - OIL PUMP 
DISTRIBUCION - BOMBA ACEITE 
STEUERUNG SCHMIEROLPUMPE 

~ TAV. 6 
~ ~ 

TAV. 6 

FIG. I @ CAT. /OUAM. I  DENOMIN.UIONE I DESIGNATION 1 DESCRIPTION I DENOMINACIONES 1 OEEICHNUNG 1 DIMENSIONI - NOTE I 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
o 
9 '  

10 
11 
12 
13 
i 4  
15 
16 
17 
IO 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
20 
29 
30 
31 
32 
33 

01.09.19 o Rosetta 
02.00.04 6 Dado 
03.55.79 8 v i t e  
03.56.38 1 vite 

~~~ .... 
06.09.08 3 Guarnizione 
06.24.15 6 Guornlzlone 
07.21.24 1 Spina 
01.24.23 3 Spino 
07.24.25 1 Splno 
07.24.68 1 Splna 
07.78.37 2 Sj ino 

08.11.18 . 3 Anello seeger 
10.23.02 i Albero o cemme 
10.33.04 1 Albero o comme 
m s x i j  i Innrsnsodn 

08.01.57 6 Anello eIostIc0 

_I - =. . ... . . . . 
10.56.84 i ingronoggio 
10.56.81 1 Ingrenayglo 
10.59.41 1 Ingrsnoggio 
11.62.31 1 Preso contegiri 
13.0629 1 Perno 
15.59.28 1 Rondella 
18.34.32 1 Coperchio 
18.37.16 2 Piosirino 

Rondelle 
Ecrou 
ViS 
Vi3 
ViS 
vi5 
ViS 
Vi0 
VIE 

Boichon 
Vis roccord 
Vie rocdord 
Jnint 
Juint 
l o i n t  
Goupiiie 
Coupiile 
Goupiiie 
Goopille 
Goupille 

C i r c l i p  
Anneou seeger 

'Arbre i come8 
Arbre i comes 
Engrenoge 
Engrenoge 
Ennrenene 
Engrenege 
Prise tachvmètre 
Axe 
Rondelle 
couvercle 
Arrèioir 

Wosher 
Nut 
oo i t  
oo i t  
Bnl t  
0olt 
0olt 
Oolt 
Eolt 
Plug 
Eolt 
9o l t  
Gosket 
Gaskei 
Gosket 
Pin 
Pin 
Pin 
Pin 
Pin 
Snop ring 
Snop r ing 
Comshait 
Cemshoft 
Geor 
Gear 
Geor 
ceor 
Techomeier in iet  
Pin 
Wosher 
Cover 
Sofety ploie 

Arondelo 
Tuerca 
Tornii lo 
Tornii lo 
Tornil lo 
Torniilo 
Tornii io 
Ternii lo 
Tornil lo 
Te on 
BuPon 
Ouion 
Jonio 
Junto 
Junto 
Pooodor 
Posedor 
Pasodor 
P o s o do r 
Posedor 
Anli lo elostico 
Aro seeger 
Eje de Ievos 
Ele do l e w  
Engronoje 
Engrsneje 
Enyronoje 
Engronole 
Tomo cuenio 
Perno 
Arondelo 
Topa 
Ploqulto 

Unierlegscheibe 
Mutter 
Schreube 
Schroube 
Schroube 
Schreube 
Schrsube 
Schroube 
Schroube 
Verschluss 
Eolzen 
Eolzen 
Dichhing 
Dichiung 
Dichtung 
Kogelsii i f 
Kogelstifi 
Kagelstlft 
Kogelsii i t 
Kegeleiift 
Haliersegment 
Sicherungsring 
Nockenwelle 
Nockenweiie 
Zohnred 
Zehnrod 
Zohnrsd 
Zohnred 

revol. Techometer-Sieckor 
Zapfen 
Unterlegscehibe 
Deckel 
Slcherungsblech 

0 16X12x2,8 
M6 
TE M6X10 
TE MOx16 
TCEI M6x20 
TCEI M6X25 
STEi M8xZO 
TSEI M6x12 
TSEI M6x16 
0 30 
M8x1 
MOx1 
0 0  
0 8  
nn 
KS1 0 3x8 
KS4 0 3x6 
KS4 0 3x10 
KS4 0 6x10 
0 4x14 

Include Flgg. 25 e 29 

include Fig. 54 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.  
AGROSAL d.o.o.  

AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o. AGROSAL d.o.o.     

AGROSAL d.o.o.



TAV. fi ..... - 
I FIG. I N- CAT. lOUANT.1 DENOMINAZIONE 1 DECIGNATION I DECCRIPTION DENOMINdCIONES I BEZEICHHUNG I DIMENSIONI+- NOTE I 

34 
35 

36 
31 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
40 
49 
50 
51 
52 
53 
54 

39.32.11 
41.25.24 

41.26.05 
42.11.16 
43.10.82 
43.38.44 
44.W.31 
44.03.34 
44.04.21 
44.10.01 
44.10.08 
44.12.43 
44.20.38 
44.22.38 
44.24.40 
44.26.06 
44.2720 
44.3122 
44.31.68 
44.32.02 
45.58.83 

1 ingranegaio 
i Gruppo pompa oiie 

1 Corpo pompo 
3 Tubo d i  iubriiicozione 
1 Guornizione 
1 Guornizione 
6 Punteria 
6 Asta punteria 
6 Vi te registro 
3 Bilenciere espirez. 
3 Bilenciere scarico 
3 Perno hiiancieri 
3 Volvolo d i  scarico 
3 Volvnio d i  ospirez. 
6 Guido veIvele 
3 Coppeiiotto 
6 Molle V c I ~ o I c  
6 Piottello 
3 nondella 

i 8ecceIe 
12 Semicolloretti 

Engrenage Gesr 
Pompe è hui le 011 pump sss.y 

Corps pompe 
Tuyouterie d'huile 
Joint 
Joint 
Poussoir 
Tige de culbuteur 
Vis de règisge 
Culbuteur d'edmission 
Cuibuteur d'échspp. 
Axe de cuibuteurs 
Soupope d'6choppement 
Soupope d'sdmission 
Guide soupopes 
Copuchon 
Aessort de soupope 

Aondeile 
Oemi-cones 
OCUillC 

Coupeile 

Pump body 
O i l  line 
Gesket 
Gesket 
Tsppet 
Pushrnd 
Sci  screw 
Aocker arm-intoke 
Aocker orm-exheust 
nocker erm shaft 
Exhoust volve 
intoke veive 
Volve guide 
Ce nu t  
VeLe sprinu 
Aetainer 
Wesher 
Voive keepers 
Bushing 

Engrsnale 
Bomhs eceite 

Cuerpo bombe 
Tube lubrif icacion 
Junta 
lunta 
Tequét de ve iv i is . "  
Voril is tsquét I 

Tornil lo reguiacion 
Ealancln sdmlsion 
Balancin escape 
Eje de baiencines 

Valvuia edmision 
Gulu veivuies 
C e p u c h o n 
Mueiie veIvuIe 
PlCtiliO 
Arandele 
Scmiconos 
cesquil lo 

Volvula escope 

Zshnrad 
Schmieriipumpe includa Figg. 8, 28, 3 

36. 39 
Pumpengehiese 
Schmierieitung 
Dichtung 
Dichtunu 
RIilI<PI - .___ -. 
StoOstenge 
Einstellschraube 
Eininsskinohehcl 
Auslasski 'phehel 
Kipphebefzapfen 
Auslossventii 
Einlassventil 
VentilfUhrunfl 
Schuhkeppe 
Ventiifeder 
Federteller 
Unterlegschcibe 
Kcgcikcilcn 
80chse 

INIEZIONE . FILTRI NAFTA E OLIO 
INJECTION - FILTREC A GAC-OIL ET A HUILE 
INJECTION CYSTEM - FUEL FILTER 8 OIL FILTER 
INYECCION - FILTROC COMBUSTIBLE Y ACEITE 
EINCPRITZUNG . BRENNSTOFFILTER UNO SCHMIEROLFILTER 

TAV. 7 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.  

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.    A

GROSAL d.o.o.     
AGROSAL d.o.o.



TAV. 7 

I FIG. I N- CAT. l0UANT.I OENDMINAZIONE I DESIGNATION I DESCRIPTION I DENOMINACIONEC I BEZEICHNUNG I DIMENSIONI . NOTE 

i 
'2 
3 
4 
5 
I 
6 
9 

11 
i 2  
i 3  
i 7  
i 6  
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
26 
30 
31 
32 
34 
35 
36 
38 

44 

45 

46 

47 
46 
49 
50 
51 

53 
54 

55 

56 

57 
58 

59 

50 

01 

E2 
63 

64 

65 
66 
61 
66 
69 
70 
72 
73 

01.01.07 
01.01.10 
01.02.06 
Oi.10.08 
02.01.06 
02.44.06 
03.10.43 
0310.71 
03.56.73 
03.20.79 
03.55.74 
05.50.57 
05.50.72 
05.53.08 
05.53.16 
05.53.18 
05.53.21 
05.53.86 
06.01.22 
06.00.31 
06.00.43 
06.00.51 
06.10.33 
06.10.43 
13.04.23 
18.36.05 
16.35.37 
40.00.32 
40.10.53 
40.70.40 
4201.10 

4201.13 

4201.11 

4201.14 

4201.12 

4201.15 

4213.22 
4215.05 
4217.15 
4217.14 
4270.69 

4274.05 
4274.20 
4274.35 

4274.76 
43.10.10 
06.20.57 
43.10.86 
43.7251 
43.7253 
43.81.24 
47.03.55 
47.03.56 
47.27.01 
47.27.02 

47.62.97 
41.02.98 
48.50.46 
48.95.70 
50.36.06 
50.36.07 
69.31.06 
69.31.10 
30.72.06 
0330.64 

6 
2 
4 
4 

i o  
3 
3 
4 
2 
6 
i 
i 
i 
3 
i 
i 
4 
2 
6 
3 
4 
6 
2 
2 
i 
3 
3 
i 
I 
i 

1 

1 

1 

1 

1 

i 

1 
i 
i 
1 
1 
i 
i 
1 

i 
1 
i 
i 
i 
1 
3 
i 
i 
I 
3 
2 
6 

i 
i 
i 
i 
i 
4 
i 
i 
2 

Rose I t e Rondelle 
Rosetta Rondelle 
Rosette Rondelle 
Rosette Rondelle 
Dodo Ecrou 
Dedo Ecreu 
Prigioniero Goujon 
Prigloeiere Goujen 
Prigleeisro Gonlon 
Prigioniero Goujon 
Vile vi5 
Reccordo ed occhio Reccord 
Reccordo ed occhio Reccord 
Reccordo foralo Vis raccord 
Reccordo foreto Vis rsccord 
Reccordo forato Vls reccord 
Reccordo foreto Vis reccord 
Aeccordo e vite Vis reccord 

~ . ..~ 
Guarnizione Goulon 
Guereizione GouIon 
Guereizione Goulon 
Gusrnlziene Geujon 
Guernlziene Goulon 
Guernizione Goujon 
Perno. Axe 
Steffe Etrler 
Sleffe Eirier 
Filtro mite Filtre i aes-eil 
Filtro olio Filtre a huile 
Cerluccie Cariaucha 

Wesher 
Wesher 
Wesher 
Wesher 
Nut 
Nut. 
Stud 
Siud 
Siud 
Stud 
Bolt 
Fining 
Fltting 
EOlt 
G o l t  
6011 
Boi t  
EOlt 
Gosket 
Gesket 
Gesket 
Gesket 
Gesket 
Gesket 
Pie 
6rece 
Brace 
Funi film 
O i i  fiiler 
Fiiier 

Arendele 
Areedele 
Areedeia 
Arendele 
Tuerce 
Tuerco 
Espirrego 
Espirrego 
Espirrego 
Espirrego 
Tornillo 
Recor 
Recer 
Duloe 
Euion 
Buion 
Euloe 
Duloe 
Junte 
Junte 
Juete 
Junte 
Junte 
Junto 
Perno 
Estrlbo 
Estribo 
Filtro combustible 
Filtro acaite 
Cariucho 

... . ... . 
Mutter M6 
Stiftschrsube M6X20 
Stifischreuhe W6x20 FissA pompe ieiez 
Stlfischreuhe M10x25 
Stifischreuhe M8x25 
Schreube TE M6xt0 
AeschlusstOck D E  
AnschlusslBck 0 14 
Bolzen M6xi 
Boizee M i 2  
Bolzen Mi2  
Eolzee Mi4  
Boizee Mi0  
Dichnieg 
Dichtueg 
Dichtung 
Dichtung 
Dichtung 
Dichtung 
Zepfee 
BOgei 
EDgei 
6renestoffilter v. Foglio ne. 59.01.05 
Cchmiar6lfiiier 
Filterzeinsatz 

Tubezlone Iniezione Tuyauterle Inlectlon Fuei line Tuberia combustlbie Kreitsfoffleltung 
UVA 1750 -UVA 1550 C2 DVA 1750 - DVA 1550 S2 DVA 1750 - DVA 1550 S2 DVA i750 - DVA 1550 S2 UVA 1750 -UVA 1550 52 
Tubazione iniezlone Tuyeulerie inleclion Fuei iine Tuberie combustible Kreflsfoifleitung 
DVA 1750 S UVA 1750 S DVA i750 S DVA 1750 C DVA 1750 S 
Tubazione iniezione Tuyauterie iejection Fuel iine Tuberie combustible Kraftslolfleilung 
DVA 1750 - DVA 1550 S2 OVA 1750 - DVA 1550 S2 UVA 1750 - DVA 1550 52 UVA 1750 - DVA 1550 52 UVA 1750 - DVA 1550 S2 
Tubazlone iniezione Tuyeuierle injection FueI line Tuberia combusllble Kreltsloflleiiung 
UVA i750 C DVA i750 S DVA 1750 S UVA 1750 S UVA 1750 S 
Tubazloee iniezione Tuyeuterle inlection Fuei iine Tuberla combusllble Kraltsfoffleltung 
OVA i750 - UVA 1550 S2 DVA 1750 -UVA 1550 52 DVA 1750 - DVA 1550 52 DVA 1750 - DVA 1550 S2 DVA 1750 - UVA 1550 C2 
Tubazione inlezione Tuyauterie inlaclion Fuei Ilne Tuberie combustible Kreftsioiileltung 
DVA 1750 C DVA i750 C DVA 1750 S DVA 1750 S DVA 1750 C 
Tubazione lubrilic. Tuyeuterie de graissege Ol i  liee Tubo iubrilicacion Schmierleitung 
Tubo sllato olio Renlllerd huile 011 breather Respirador de acelte OlentlDftung 
Tubazione espirez. Tuyaulerie asplretion Oi l  line Tubo esplrecion Ceugleitung 
Tubazione mandata Tuyeuterle relouiemeet 011 iine Tubo de mando Druckleitung 
Tubezlone riiluto Tuyeuterle de retour FUSI line Tubo recusacion Leckfliieltung 
Tubazione combust. Tuyeulerie combust. Fuel ilne Tuberie combuslible Kreflstollieltung 
Tubazione combusl. Tuyauterie combust. FUCI Ilne Tuberie combustibie KraflstoHleitung 
Tubazlone combust. Tuyauterle combust. Fuel iiee Tuberie cambustibie Kraltsloffieilung 
UVA i750 - DVA i550 S2 DVA 1750 -UVA 1550 C2 DVA 1750 -UVA 1550 52 UVA i750 - UVA 1550 S2 UVA 1750 - DVA 1550 52 
Tubazione combust. Tuyauterie combust. Fuei line Tuberla combusllble Kraltslofileltueg 
Guarnizione Joint Gasket Junle Dichtung 
Guarnizlone OR Jolnt OR Gesket OR Junta OR Dichtung OR 
Guarnizlone Joint Gasket Junte Dichtung 
Guarnizione Joint Gasket Junta Dichtung Cpess. 0.1 mm 
Guarnizlone Joint Gesket Junia Dichtung Cpess. 0,3 mm (normale) 
Guarnizione Jolnt Gasket Junie Dichtung 
Pompa in ez. 60SCri Pompe d'inieci. EOSCrl In.eciion pump OOSCh Eomna InyL'cc EOCCri E'iispriizp-nipe EOSCrl Y .  Fogi'o n 59.03.19 
Pompa iniez. OMAP Pompe d"n(ec1. O M A P  Inleciion PJnip OMAP Eomoe inyecc. OMAP Einsprilzpmpe OMAP 
in'eiiorc EOSCri .ii'ecieur EOSCri .iiiecior 60CCri ~ ~ ) c c i o r  EOCCn E'nsprtlzqrLppe EOCCh 
in ei iore OMAP .n ecieiir OMAP .niecIor OMAP n,eCior OMAP E'nspriizqrLppe OMAP 
Reccordo forato Vis reccord aoit 
Guernizione Jolnt Gesket 
Pompe di elimeet. Pompe d'ellmenteiioe Fuei pump 
Corredo rlcembl pompe Jeu pleces pour pompe Pump spere peri set 
Morsetto 6orne 
Morsetto Eorne 
Tubo caior Tube 
Tubo celor Tube 
Spessore A i e  
Guerelzlene OR ' *Joint 
Vite vis 06.22.13 

03.70.67 2 Vite vis 

Tube hoider 
Tube holder 
Tube 
Tube 
Shim 
Gesket 
EOlt 

Duloe Boizee MGxi 
Juete Dichtung 
Bombe eilmenteccion Kraftstoffpumpe 
Serle piezes de rep. Ersehleilseh 
Borne Anschiusskiemme 
Boree Anschlussklemme 
Tubo 
Teho Rohr B 10x10 
Espeadr Unleriegecheihe 

Rohr 270 mm . 0 6x9 

Junto 
Tornlllo 
Tornlllo 

Oiclunn 
Cchmube 
Cchraube 

T.C.E.I. M5x30 
T.C.EI. M6x45 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.   AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.  
AGROSAL d.o.o.    AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.    A

GROSAL d.o.o.     
AGROSAL d.o.o.



REGOLATORE 
REGULATEUR - 
GOVERNOR 
REGULADOR 
REGLER TAV. 8 

TAV. 

I FIG. I Ns CAT. l0UANT.I OENOMINMIONE I DESIGNATION I OESCRIPTION I DENOMINACIONE!? I BQEICHNUNG I DIMENSIONI. NOiE 

i 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
0 
9 

10 
I l  
12 
i 3  
i 4  
i 5  
i0  
17 
i 8  
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
20 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

37 
38 
39 
40 
41 
42 

41.13.53 

02.01.03 
02.01.04 
02.09.43 
03.55.50 
03.69.16 
03.70.46 
03.80.31 
03.55.80 
03.84.27 
04.00.13 
06.10.50 
06.20.06 
07.1125 
07.21.29 
08.11.10 
10.53.14 
12.00.15 
12.10.15 
12.15.39 
12.15.38 
12.20.29 
1210.16 
12.47.87 
12.47.88 
12.47.89 
12.48.30 
13.08.23 
13.13.02 
13.20.42 
15.60.19 
15.60.20 
18.11.09 
18.37.17 
39.30.05 
41.10.13 

43.10.79 
44.62.00 
44.68.09 
44.68.02 
44.70.12 
44.18.05 
39.0220 
06.1272 

i Gruppo sfere reg. Group billes du 
roguiotour de vitesse 

Dodo Ecrou 
Dodn 
Dado 
vlte 
VltC 
Vite 
Vite 
Vite 
VitO 
Sfero 
Guornizlone 
Guornlrlono 
Perno 
Spino 
Anello- seeger 
ingronoggio Intermedio 
Pionello mobile 
Levo esterno 
Leve interno 
Levo di rinvio 
Levo regolotore 
Levo com. stop 
Vlto di registro 
Dado 
Cemme liinlistore 
Auuoncio mollo 
Perno 
Perno 

Dodn 
Dado 
vlte 
VltC 
Vite 
Vite 
Vite 
VitO 
Sfero 
Guornizlone 
Guornlrlono 
Perno 
Spino 
Anello- seeger 
ingronoggio Intermedio 
Pionello mobile 
Levo esterno 
Leve interno 
Levo di rinvio 
Levo regolotore 
Levo com. stop 
Vlto di registro 
Dado 
Cemme liinlistore 
Auuoncio mollo 
Perno 
Perno 
Perno 
Anello di spallomentu 
Anello di spollomento 
Squodrono 
Piostro 
Crociera 
Gruppo portlna 

Ecrou 
Ecrou 
VI8 
vi3 
Vls 
vi3 
VI6 
VI3 
Bllle 
Joint 
Joint 
Axe 
Gounilie 
An&u seeger 
Engrenoge 
Ploteou mobile 
Levier extériour 
Levier Intérlour 
Levier 
Levior 
Livler 
Vis régloge 
Ecrou 
Come 
Atteloge ressori 
Axe 
Axe 
Axe 
Rondelle de hutée 
Rondelle de hutée 
Euuerrs 
Pioque 
Crolx du réguloteur 
Groupe couv&le 

Guarnizione Jolnt 
Molle nessort 
Mollo nossort 
Molla n e s m  

Mollo Ressnrt 
Tappo Couvercle 
Guarnizione Joint 

Mollo b 3 3 0 r l  

Boll governor unlt 

Nut 
Nut 
Nut 
BOlt 
BOlt 
BOlt 
BOlt 
Scrow 
Screw 
BOll  
Gosket 
Geskot 
Pin 
Topor pin 
Snop ring 
Geor 
Cup wosher 
Lover 
Lever 
Lever 
Lever 
Lever 
Setscrew 
Nut 
Com 
Spring connection 
Pin 
Pin 
Pin 
Throst wesher 
Thrust wesher 
Angle hrocket 
Piste 
Coilor 
Gnvernor cover as5.v 

Gasket 
Spring 
Sprlng 
Sprlng 
Sprlng 
Sprlng 
Cover 

Grupo reguiorioodor 
de holos 
Tuerco 
Tuerca 
Tuerco 
Torniilo 
Tornilio 
Tornlilo 
Tornlllo 
Tornilio 
Tornlllo 
BUIO 
Junto 
lunto 
Perno 
Posodor 
Aro seeger 
Engrenele 
PlOtillO 
Polenca 
Polonco 
Poience 
Poionco 
Pelance 
Tornilio regi 
Tuerco 
I PUR __ . - 
Conéxlun muolle 
Perno 
Perno 
Perno 
Anilio de empule 
Aniiio de empulo 
Escuodro 
PlOCO 
Coiior 
Grupo iapa regulador 

Junto 
Mueilo 
Muells 
Mueile 
Mueile 
Mueile 
Tana 

G05kel Junta 

Kugeiregler Gnippe 

Muner 
Muner 
Muner 
Schrouhe 
Schreubo 
Schroube 
Schroube 
Schreube 
Schrouhe 
Kugei 
Dichtung 
Dichtung 
Zopfen 
Kogelstlft 
Sicherungsrlng 
Zohnrod 
Teller 
Hehoi 
Hehel 
Hobel 
Hehel 
Hebel 
Einsfelischrouho 
Mutter 
Nocken 
Federonschluss 
Zopfen 
Zopfon 
Zapfen 
Druckschoibe 
Druckschelhe 
WinkelstOck 
Pione 
Schelie 
Reglerdeckelgruppe 

Dichtung 
Feder 
Foder 
Feder 
Feder 
Feder 
Deckel 
Dichtung 

Includa Figg. 11,  18 
29, 32, 35, 42 
M5 
M6 
M i 4  
TE M5X14 
TE M5x20 
TCEI MGxi6 
STEI MGXi0 
TE M6x20 
TS MGXi2 
1/16" W 
0 i 4  

ST 0 8x35 
0 3x20 
I O E  

on 

comondo ecceiorstorE 

Mi4 

Include flgg. 1. 2. 5. 
0. 9.10, 13. 15, 19, 
20, 23.26.33.41 

M 20 x 1.5 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.   
AGROSAL d.o.o.    

AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.  AGROSAL d.o.o.     

AGROSAL d.o.o.



MOTORINO D'AWIAMENTO . CRUSCOTTO 
DEMARREUR - TABLEAU DE BORD 
STARTING MOTOR - DACHBOARD 
MOTOR DE ARRANQUE . CUADRO 
ANLASSER - ARMATURENBREil 

TAV. 9 

TAV. 9 

1 I DESIGNATION I OECCRIPTION I DENOMINACIONES I BEZEICHNUNG I DIMENSIONI - NOTE FIG. I N. CAT. b T . 1  DENOMINAZIONE 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

9 
i o  
l i  
i 2  
13 
14 
15 
16 
17 
18 
i 9  
20 
21 

n 

22 
23 
24 
25 
26 
27 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

01.0i.04 4 noseno 
01.01.11 2 ncsenc 
0110.06 2 Roseno 
01.10.10 2 ACSCttO 
02.00.04 4 Oedn 
02.01.08 2 Ocdc 
02.02.04 2 Ocdc 
03.11.29 2 Priginnlcrc 
03.55.7n 2 Vitc 
03.56.69 2 Vite 
03.70.57 4 Vitc 
03.04.27 2 Vitc 
05.53.25 i Rccccrdc fnrctc 
05.55.75 1 Prolungo 
06.00.32 3 Gucrnizicne 
16.18.27 1 Stoffe 
18.24.75 1 suppcrlc 
31.60.50 1 Pcnncllc 
39.19.50 1 ccssc 
39.77.30 i Tcppc 
41.43.11 i Cruscotto completo 

Rondelle Washcr 
Rondelle Wcshcr 
Rondelle Wcshcr 
Rondelle Woshcr 
Ecrcu Nut 
Ecrcu Nut 
Ecrcu Nut 
Gcujcn Stud 
vis Eclt 
v is Eclt 
Vis E c l t  
Vls Scrow 
Vis rcccord Ecl t  
Acilcnge Extcnsicn 
dcint Geskct 
Etrier 

P o n u e o u 
Certcr 
Ccuwcrclc 
Teblcau de bcrd 

SUPPOrl  

ccmpl. 

Brace 
Brcckot 
Pencl 
Hcusing 
Covcr 
Deshbncrd 0ss.y 

42.11.33 1 Tubo mcncmetro Tuyeuterie de mcncmèt. 011 llnc 
49.00.42 i Motorino cwvlcmcntc ~ Dimarrcur Startcr 
49.20.03 1 Oucdrcnc con chicwo Tebleeu ovcc cié Poncl 
49.20.30 1 Segncietcre luminoso * Timcin Warning l ight 
49.20.83 i Lcmpede Lcmpc Lemp 
49.26.41 1 covo Cehie Gcblc 

Arondeio 
Arcndclc 
Arcudclo 
Arandolo 
Tuerco 
Tucrca 
Tucrca 
Espirregc 
Tcrnillc 
TCrnillO 
Tcrnlllc 
Tcrnillc 
AccBr 
Prclungocclon 
dunte 
Estrlbc 
Scpcrte 
Ponel 
CUjO 
Topa 
Cusdrc ccmplctc 

Tubo menimetro 
Mctcr de orronque 
Cucdrc electricc 
Espla 
ncmhlilo 

Unterlcgschoibo 
Unterlegschclbc 
Untcrlcgschelhc 
Unterlcgschoibc 
Muticr 
Mnticr 
Muncr 
Stiftschreube 
Schrcuho 
Schrcube 
Schroube 
Schraubc 
Anschlusstack 
Vcrlangerung 
Oichtung 
BUOCl 
t o i e r  
Brctt 
Gehiusc 
Qcckol 
Armcturcnbrctt kcmpl. 

Blloltung 
Anlcsser 
Scheltkostcu 
Kcntrcll-Louchte 
Giiihbirne 
Kcbcl Cable, 

49.28.55 2 Pipcttc Pipe ccudéc Ecct Plpétc Pipenc 
50.0010 i Moncmetrc Menomitre 011 ressurc gcugo Menometro Moncmeter 
50.20.27 i Mcnctiinc Ccmmondc i moln H o n f  ccntrcl Mando e meno Hondsteuerung 
60.21.13 i Tresmissicnc flox Trensmlsslcn flcxible Thrcttle ccblc Trcnsmlssicn claslico Elestiocher Antrlcb 
50.21.76 i Trcsmissicnc flcx Trensmlsslcn flcxlblc Stcpping coble Trcnsmlsslon olcsticc Elestiochcr Antrlcb 
50.22.27 2 Mcrscttc Bcrnc è vi8 Scrcw clomp Bcrnc Auschlnssklemme 
49.27.07 1 Cavo Cabie Cable Cable Kabel 

0 6  
0 12 
0 6  
0 10 
M6 
m12 
M6 
Mi2x20 
TE M6xi6 
TE MiOxi6 
TCEi M6x60 
TS M6x12 
i / f l  688 

0 i o  

include Fiog. 1, 3, 4, 5, 
7, 9. io .  11, 12, 13, 
14, 15, 16. 17, 18, 19, 
20, 24, 25, 26, 27. 29, 
30, 31, 32, 33, 34 

v. Foglio no. 59.05.12 

12v - 3 w  

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o.     

 AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.  
AGROSAL d.o.o.   

AGROSAL d.o.o. 

AGROSAL d.o.o.     
 AGROSAL d.o.o. AGROSAL d.o.o.     

AGROSAL d.o.o.


	Katalog Slanzi
	Katalog Slanzi MOT-SLA-0000_DVA 1750



